[image: ]

	 Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
         Республики Бурятия
                 VI cозыв
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын депутадуудай Совет
VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Перечня ключевых показателей эффективности деятельности Главы администрации МО «Окинский район» и уполномоченного по инвестициям в МО «Окинский район

 Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на очередной XXIX сессии «26» марта 2024 года

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденными приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 г. № 672 и Поручением Правительства Республики Бурятия от 20.11.2023 г. № 01.08-023-9580/23, Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Утвердить прилагаемые ключевые показатели эффективности деятельности Главы администрации МО «Окинский район» и уполномоченного по инвестициям в МО «Окинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности
 Главы муниципального образования
 «Окинский район»						         А.И. Ринчинов

с. Орлик
«26» марта 2024 года
№ 10 – 2024

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»
от «26» марта 2024 года № 10-2024

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности
Главы администрации МО «Окинский район»
и уполномоченного по инвестициям
в МО «Окинский район»

	№ пп
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Источник

	1
	2
	3
	4

	1
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории
муниципального образования «Окинский район» в течение трех лет, предшествующих текущему
году
	единиц
	Реестр инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых
к реализации на территории муниципального образования в текущем году
	единиц
	Реестр инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных
проектов на территории муниципального образования в течение трех лет,
предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	рублей
	Бурятстат*

_______________
*Сведения о значениях показателей предоставляются по согласованию.

image1.jpeg